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Bu Gidişin Sorumlusu Bu Gidişin Sorumlusu 
Kim?Kim?

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te

Kimler geçmedi ki, Kimler geçmedi ki, 
o köprüden, kimler?o köprüden, kimler?

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

Neden ortalığı Neden ortalığı 
TOGG götür müyor?!TOGG götür müyor?!

►EROL AFŞAR yazısı 8’de►YUSUF CINAL yazısı 2’de

FİYATI:5 TL21 MART 2024 PERŞEMBE

nBaşkan Rahmi Şengül, “İmar Plan 
Revizyonunda Sağlık Tesis Alanı 
olarak belirlediğimiz ve mülkiyeti 
yüzde 75 belediyemize ait alana 
inşallah Kadın ve Çocuk Hastanesi 
inşa edilecek. Yapılacak olan çalışma 
ile ilçemize kadın ve çocuk hastane-
si kazandırmak istiyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

nBaşkan Şengül, “Şehrimiz deprem 
bölgesi. Bir taraftan kentsel dönüşüm 
çalışmalarımıza devam ederken bir ta-
raftan da önlemlerimizi almaya devam 
edeceğiz. Bu kapsamda Afet Eğitim ve 
Koordinasyon Merkezi kuracak, burada 
her yaştan vatandaşımıza eğitim verece-
ğiz. Aynı zamanda ise mahallelerimize 
deprem konteynırları yerleştireceğiz. 
Buralarda afet sonrasında lazım ola-
cak olan ekipmanları bulunduracağız. 
Amacımız bu çalışmayı tam profesyonel 
şekilde en kısa zamanda hayata geçir-
mek” diye konuştu.

nBaşkan Şengül, “Şehrimiz deprem bölgesi. 
Bir taraftan kentsel dönüşüm çalışmalarımıza 
devam ederken bir taraftan da önlemlerimizi 
almaya devam edeceğiz. Bu kapsamda Afet 
Eğitim ve Koordinasyon Merkezi kuracak, burada 
her yaştan vatandaşımıza eğitim vereceğiz. Aynı 
zamanda ise mahallelerimize deprem kontey-
nırları yerleştireceğiz. Buralarda afet sonrasında 
lazım olacak olan ekipmanları bulunduracağız. 
Amacımız bu çalışmayı tam profesyonel şekilde 
en kısa zamanda hayata geçirmek” diye konuştu.

nBaşkan Şengül’ün ardından konuşan Cumhur 
İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Yusuf Alemdar ise, ‘Erenler için Vizyoner 
Belediyecilik’ anlayışıyla yeni dönem projelerini 
açıklayan Erenler Belediye Başkanı ve Başkan 
Adayı Rahmi Şengül’ü tebrik ederek, “Erenler’in 
geleceğine iz bırakacak, hemşerilerimizin hayat 
standartlarını yükseltecek projelerin hayırlı 
olmasını diliyorum.  Hep birlikte şehrimize, ilçe-
lerimize değer katacağız. Önümüzdeki dönem 
el birliği ile kardeşlik hukukumuzu güçlendirerek 
çok çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Haberi sayfa 3’te

Gösteriş mi? Gösteriş mi? 
Dayanışma mı?Dayanışma mı?

►Rabia KAYA yazısı 3’te

nBaşkan Adayı Alemdar, AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Yavuz ile Kaynarca Büyükyanık 
Mahallesi’nde coşkuyla karşılandı. Alemdar, 
“Tüm belediyelerimizle el ele verecek, şehrimi-
zi, ilçelerimizi daha güzel yarınlara hazırlayaca-
ğız. Nerede bir ihtiyaç varsa çözüm üreteceğiz. 
Şehrimizi her alanda kalkındıracak hamleleri 
atmaya kararlıyız” dedi. 

nTürkiye İstatistik Kurumunun 
(TÜİK) açıkladığı 2024 yılı Şubat ayı 
Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerine 
göre, Sakarya’da trafiğe kayıtlı araç 
sayısı 361 bin 782’e ulaştı. /4’TE

HASTANE MÜJDESİ

DEPREM KONTEYNIRLARI YERLEŞTİRECEĞİZ

Doğa 
katlediliyor!

Yusuf Cinal /6’daStrateji Strateji 

►SEMIH ASLANLAR yazısı 4’te

ERENLER AFETLERE 
HAZIR HALE GELECEK
Basın mensupları ile bir araya gelen ve birçok çalışmanın detaylarını paylaşan Erenler Belediye Baş-
kanı ve Cumhur İttifakı Başkan Adayı Rahmi Şengül, “Bizim güzel Erenler’imiz için hayallerimiz var. 
İnşallah el ele, gönül gönüle hayallerimizi, projelerimizi, hedeflerimizi gerçekleştireceğiz” dedi. 

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren ve 5 yıl içerisinde yapılması planlanan Alt ve Üst Yapı Etap-
ları hakkında detaylı bilgi veren Başkan Rahmi Şengül, “2019 ve 2024 yılları arasında ilçemizde alt ve 
üstyapı atağı başlatmıştık. Kaldığımız yerden bu çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.

AFET KONUSUNDA ÖNEMLİ PROJE “ÇOK ÇALIŞMAYA DEVAM”

nBaşkan Rahmi Şengül’ün 
ardından konuşlarını gerçekleş-
tiren AK Parti İl Başkanı Yunus 
Tever, “Rahmi Şengül Başkanı-
mızın Erenler’e değer katacak 
projelerini büyük bir heyecanla 
ve şevkle takip ettik. Her birisi 
Erenler’imize dair sevdamıza 
ışık tutacak güzide eserler. Ben 
buradan bu güzel projeler için 
Rahmi Başkanımızı ve ekibini 
tebrik ediyorum. 31 Mart akşamı 
da inşallah Erenler’in bir başka ses 
vereceğine daha güçlü bir şekilde 
Cumhur İttifakı diyeceğine, yine 
AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan 
diyeceğine yürekten inanıyorum” 
dedi. /6-7 de

YÜREKTEN İNANIYORUM

nCumhuriyet Halk Partisi (CHP) Serdivan Beledi-
ye Başkan adayı Dr. Aydoğan Arslan gerçekleşti-
recekleri projeler ile Serdivan’a yeni bir soluk ge-
tireceklerini belirtti. Arslan açıklamasında: “1999 
Marmara depremi sonrasında Adapazarı’nda 
imarın durması ile yapılaşma Serdivan’a kaydı. 
Bu şekilde talep oluşan ilçemiz göç, müteahhit-
ler ve üniversitenin varlığı ile de hızlı bir gelişim 
sürecine girerek, sosyo ekonomik yapının en ge-
lişmiş olduğu ilçe durumuna geldi. Bu belediye 
başarısı değildi. Peki böyle bir çekim merkezini 
belediyecilik anlamında nasıl yönettiler” dedi.

nAdapazarı Belediye Başkanı Mutlu 
Işıksu tarafından Şeker, Karaman, 15 
Temmuz Camili, Hızırtepe ve Tuzla 
mahallelerinde hayata geçirilen Çocuk 
Hakları Projeleri ile Yeşilbayraktar Kreş 
ve Gündüz Bakımevi, AK Parti’nin resmi 
sosyal medya hesabından paylaşıldı. 
Paylaşım, “Çocuk dostu şehirler ile çocuk-
lar ekranla değil, akranlarıyla büyüyorlar. 
Türkiye bilir, gerçek belediyecilik AK 
Parti’dir.” ifadeleriyle yapıldı. /5’TE

nSEDAŞ yetkilileri tarafın-
dan yapılan açıklamada, 
enerji hatlarına yapılan 
yanlış müdahale ve ih-
maller nedeniyle olumsuz 
olaylar yaşandığı, can ve 
mal güvenliği konusunda 
risk oluşturduğu belirtilerek, 
gereken önlemlerin alınma-
sına dikkat çekildi. /9’DA

nCumhur İttifakı Serdivan Belediye 
Başkan Adayı Osman Çelik, tanıtımı 
yapılan projelerin detaylarını mahalle 
ziyaretlerinde vatandaşlara aktarırken, 
hali hazırda sürdürülen çalışmalarla 
ilgili takip edilecek yol haritasını da 
paylaşmaya devam ediyor. Çelik, 31 
Mart’tan sonra Serdivan’ın her ma-
hallesinde hizmetlerin süratle hayata 
geçirileceğini belirterek, göreve gelir 
gelmez tüm mahallelerde doğalgaz 
seferberliğinin başlayacağını söyledi. 
/5’TE

nEPDK, akaryakıt istasyonlarında aynı 
tür ürünler için fiyat farkı uygulan-
masını yasaklamaya hazırlanıyor. 30 
Nisan itibarıyla “ultra force”, “power” 
ve benzeri ifadelerle farklı fiyatta ürün 
satılamayacak. 4’te

Arslan: “Serdivan’a yeni 
bir soluk getireceğiz”  

SEDAŞ vatandaşı uyardı!SEDAŞ vatandaşı uyardı!

361 Bin 782 araç 361 Bin 782 araç 
trafiğe kayıtlıtrafiğe kayıtlı

 “Şehrimizi güzel yarınlara hazırlayacağız”

Osman ÇelikOsman Çelik’’ten  ten  
doğalgaz sözüdoğalgaz sözü

Pompada tek Pompada tek 
fiyat dönemifiyat dönemi

Çocuklar ekranlarla değil Çocuklar ekranlarla değil 
akranlarıyla büyüyecekakranlarıyla büyüyecek


